
VÝROČNÍ ZPRÁVA 

o poskytování informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Obec Bouzov zveřejňuje Výroční zprávu o své činnosti v oblasti poskytování informací za rok 

2017 

 

a) počet podaných žádostí o informace 3 

b) počet rozhodnutí o odmítnutí žádostí 0 

c) počet podaných odvolání 0 

d) počet podaných stížností 0 

 

 

V jednom případě se žádost týkala investičních plánů pro rok 2017, které budou financovány 

z rozpočtu obce nebo z jiných veřejných rozpočtů (název projektu, stručný popis projektu, 

rozpočet projektu, plánovaný termín započetí projektu, předpokládaný termín výběrového 

řízení na dodavatele). Žádost vyřízena ve lhůtě prostřednictví datové schránky.  

 

V jednom případě byla podána žádost na informace o soustavě veřejného osvětlení, tato je 

řádně na OÚ evidována. Žádost vyřízena ve lhůtě prostřednictví datové schránky. 

 

V jednom případě se žádost týkala způsobu realizace třídění a nakládání s odpady obce: jaký 

je počet svozových míst, vyhláškou určená výše poplatků, způsob zajištění možnosti třídění 

odpadů v obci, vybavení sběrných míst (počet sběrných míst, druhy tříděného odpadu, 

celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ), využití kontejnerů, které nejsou ve 

vlastnictví obce, název svozové společnosti. Žádost vyřízena ve lhůtě prostřednictví datové 

schránky. 

 

Kromě písemných žádostí o poskytnutí informace vyřizují běžně pracovnice úřadu denně 

ústní žádosti, které souvisí s jejich náplní činnosti. Počet těchto žádostí není podle § 13 odst. 3 

uvedeného zákona součástí této zprávy. 

 

 

 

 

 ………………………………

        Ing. Marcel Chmelina 

          starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


